TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2025
Processo Adm: Nº 084/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de internet e fornecimento de equipamentos de rede, visando atender às demandas tecnológicas do Município de
Conselheiro Mairinck.

Empresas vencedoras valor total: R$ 170.271,96 (cento e setenta mil e duzentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos): QUADRI TELECOM LTDA - ME
(19945050000170) com os lotes: 1, 6, 7, 8, 9, 10 no valor total de R$ 165.883,96 (cento e sessenta e cinco mil e oitocentos e oitenta e três reais e noventa e seis centavos). ELI
ANTONIO MARTINS ME (07657830000135) com os lotes: 2, 3, 4, 5, 11 no valor total de R$ 4.388,00 (quatro mil e trezentos e oitenta e oito reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 12 de novembro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

12/11/2025, 16:44 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 059/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DFg_5bNdRSlhvuNPIYZpJ%2FS6madnZiCer4dnU_UeZLmEwRrt0KdwLxi6Tj_cE5aFLMA45QPC24ujZpJUBAaytW6KioACJMVabGMh… 1/1